ПРОЕКТ
PAGE

ПРАВИТЕЛЬСТВО  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в  постановление Правительства Ульяновской области  от 28.05.2021 № 214-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Правила определения объёма и условий предоставления областному автономному учреждению «Ульяновскгосэкспертиза», функции      и полномочия учредителя которого осуществляет Агентство государственного строительного и жилищного надзора Ульяновской области, субсидий               из областного бюджета Ульяновской области на иные цели, утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области от 28.05.2021 № 214-П «Об утверждении Правил определения объёма и условий предоставления областному автономному учреждению «Ульяновскгосэкспертиза», функции     и полномочия учредителя которого осуществляет Агентство государственного строительного и жилищного надзора Ульяновской области, субсидий               из областного бюджета Ульяновской области на иные цели», следующие изменения:

1) пункт 3.5 дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«Результатом предоставления субсидий в этих целях является количество погашенных задолженностей и произведённых выплат.»;

2) в пункте 3.6:

в абзаце первом после слова «реорганизацией» дополнить словами         «(за исключением реорганизации в форме присоединения)»;

 дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«Результатом предоставления субсидий в этих целях является количество финансовых обязательств, исполненных для осуществления реорганизационных или ликвидационных мероприятий.»;
3) в пункте 9 после слов «отчёт о достижении результатов предоставления субсидий (если такие результаты установлены)» дополнить словами «,отчёт о реализации плана мероприятий по достижению результатов предоставления субсидий, иных показателей ( при их установлении)».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области

                               В.Н. Разумков